浙江省教育厅办公室关于公布《浙江省2009学年中小学音像教材（辅助教育教学资源）目录》的通知
浙教办基〔2009〕59号
各市、县（市、区）教育局：
为加强对我省中小学音像教材（辅助教育教学资源）的管理，方便学校甄别、选用，进一步发挥现代教育装备的作用，根据《浙江省教育厅办公室关于进一步规范中小学音像教材审定工作的通知》（浙教办电〔2008〕115号）精神，2009年3月，浙江省中小学教材审定委员会办公室对拟进入我省中小学的音像教材（辅助教育教学资源）进行了审查，本次共受理了26家单位送审的2012种音像教材（辅助教育教学资源），审查通过1146种。
    现将审查通过的中小学音像教材（辅助教育教学资源）编制成《浙江省2009学年中小学音像教材（辅助教育教学资源）目录》（以下简称《目录》），予以公布，作为各地中小学校教育资源选配使用。各地须在各级电化教育馆的指导下，选用《目录》范围内的音像教材（辅助教育教学资源）,不得使用《目录》以外的音像教材（辅助教育教学资源），也不得向中小学生推荐或购买使用。
附件：浙江省2009学年中小学音像教材（辅助教育教学资源）目录
浙江省教育厅办公室

二○○九年四月二十七日